
Martin Bartl, Husitská 249/67, Liberec 7, 460 07 

telefon:  mobil: 602189288 

www.elektro-bartl.cz 

e-mail: martin.bartl@volny.cz 

IČO: 11420936         DIČ: CZ5710250458 

U Okresního Živnostenského úřadu zapsán pod evidenčním číslem 350500-49138-00 

 

 

            

 

 
Obec Nová Ves  

Nová Ves č.p. 213 

463 31 Chrastava 

 

VĚC: Vyjádření k poruše VO                    

 

Dne 26.8.2022 vlivem silného větru a průtrže mračen došlo k zamotání vodičů 

veřejného osvětlení do rozvodů vrchní sítě Čezu. Z tohoto důvodu se dostala  

jedna fáze sítě Čezu do rozvodů veřejného osvětlení a následkem toho se 

rozsvítila část veřejného osvětlení. Napájení VO bylo z vrchního vedení Čezu 

a tato spotřeba není měřena měřícím zařízením (elektroměrem pro VO). 

 

Vodiče vrchního vedení Čezu a vedení veřejného osvětlení je provedeno 

z holých vodičů ALFE a proto je možné, že může dojít při jejich dotyku 

k výše uvedené závadě.  

 

 
  
 
V Liberci. 29.8.2022 
 
Martin Bartl  
  
 

marti
Nové razítko


